PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRAPORA DO BOM JESUS

PROCESSO  SEL ETI VO  -  EDITA L  Nº  02/2014

E D I T A L  D E  R E T I F I C A Ç Ã O  N º  0 1 / 1 4

A Prefeitura Municipal de Pirapora do Bom Jesus, Estado de São Paulo, torna público, nos
termos da legislação vigente, que dispõe sobre a contratação de temporários no município de

Pirapora do Bom Jesus, faz saber, por meio do presente Edital, que RETIFICA o edital de abertura
de inscrições do Processo Seletivo - Edital nº 02/2014, no item a seguir:

ONDE SE LÊ:

Item 3.16. O Instituto Mais e a Prefeitura do Município de Santana de Parnaíba não se
responsabilizam por solicitação de inscrição não recebida por motivos de ordem técnica dos

computadores, falhas de comunicação, congestionamento das linhas de comunicação, bem como
outros fatores de ordem técnica que impossibilitem a transferência de dados.

LEIA-SE:

Item 3.16. O Instituto Mais e a Prefeitura Municipal de Pirapora do Bom Jesus não se

responsabilizam por solicitação de inscrição não recebida por motivos de ordem técnica dos
computadores, falhas de comunicação, congestionamento das linhas de comunicação, bem como
outros fatores de ordem técnica que impossibilitem a transferência de dados.

Permanecem inalterados os demais itens do Edital do Processo Seletivo nº 02/2014.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento é expedido o presente Edital de Retificação.

Pirapora do Bom Jesus, 31 de outubro de 2014.

Prefeitura Municipal de Pirapora do Bom Jesus